



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 22584695 الرقم التسلسلي
Date 26/08/2024 - 22/02/1446 التاريخ
Time 12:58 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	خليل علي جتيم حسين	اسم العميل
Account Number	650608010017922	رقم الحساب
IBAN Number	SA0480000650608010017922	رقم الآيبان
Opening Balance	4,120.65 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	9,494.38 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	27	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	105	عدد السحوبات
Total Deposits	58,798.40 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	53,424.67 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/01 - 2024/08/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	حفر الباطن	المدينة
Street	العام	الشارع
District	البيسيتين	الحي
Postal Code	39824	الرمز البريدي
Building Number	3434	رقم المبنى
Secondary Number	8371	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/06	تحويل الوقت:09:24:00**ملاحظة:W/TOACCT/58600608016006589TO:سلطان- *المستفيد:سلطان سعد بن سلطان البيشي	30.00 SAR	0.00 SAR	1,229.37 SAR
2024/05/06	فواتير نظام سداد الوقت:09:54:11**ملاحظة:W#005-5227702532-966568974736	230.00 SAR	0.00 SAR	999.37 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:09:55:08**ملاحظة:W-/FRACCT/65000608016039714FR:خليل	0.00 SAR	9.00 SAR	1,008.37 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:08:01**ملاحظة:(412705022754-8126718601160054)MATEAM MUHAMAD MUHANAS, JIZAN, SA	28.66 SAR	0.00 SAR	979.71 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:09:16**ملاحظة:(052009130018-5510885402196647)WAHAH TIHAMAH COMPANY, JIZAN, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	954.71 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:19:05**ملاحظة:(052018130033-5510885402196647)WAHAH TIHAMAH COMPANY, JIZAN, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	926.71 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:22:57:03**ملاحظة:W-/FRACCT/49000608010014378FR:سعيدة	0.00 SAR	1,400.00 SAR	2,326.71 SAR
2024/05/06	تحويل الوقت:23:58:47**ملاحظة:W/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- *المستفيد:خليل علي جنيم حسين	50.00 SAR	0.00 SAR	2,276.71 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:12:55:07**ملاحظة:W/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- *المستفيد:خليل علي جنيم حسين	1,350.00 SAR	0.00 SAR	926.71 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:16:29**ملاحظة:AJMAN (412901027765-8136318101199019)FUEL STATION, ABO ARAISH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	806.71 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:47:48**ملاحظة:AI (412904037852-8180156202026529)Sharq Pharmaceutica, KHAMEES MUSHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	776.71 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:56:22**ملاحظة:Rowad (051656000027-5536900008601751)Al Sharq Trading, SABYA, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	739.21 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:03:15**ملاحظة:(412905014749-8138613507061365)ALAMAL ALRAQI CO, ABO ARAISH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	644.21 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:21:15:35**ملاحظة:W/TOACCT/35000608012012015TO:موسى- *المستفيد:موسى احمد علي ال حسان الربيعي	16.00 SAR	0.00 SAR	628.21 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:41:26**ملاحظة:EI (052141019173-5553113277581417)Shouka Elegant Rest, BIESHAH, SA	111.00 SAR	0.00 SAR	517.21 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:58:24**ملاحظة:(412910013830-8189877801100795)KOTTOUF BISHAH EST, BIESHAH, SA	42.55 SAR	0.00 SAR	474.66 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:24:20:20**ملاحظة:09/1100024718/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/خليل علي حسين	0.00 SAR	1,440.00 SAR	1,914.66 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت:28:08:08**ملاحظة:W-/FRACCT/49000608010014378FR:سعيدة	0.00 SAR	720.00 SAR	2,634.66 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت:30:47:30**ملاحظة:W/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- *المستفيد:خليل علي جنيم حسين	720.00 SAR	0.00 SAR	1,914.66 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:42:05**ملاحظة:SUPER (413000415786-6373438877541117)MARKET JEEM MART, TATHLEETH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,871.66 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:50:42**ملاحظة:AL (413000503319-6414176707029655)AWAEL STORES CO, BIESHAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,867.66 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:53:24**ملاحظة:NAL (050053009218-5540550607052385)ALMTHDH CO, BIESHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,857.66 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:49:49**ملاحظة:easifat (413009004882-8138703902096740)aliasiar aldh, BIESHAH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	1,828.91 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:58:37**ملاحظة:(092157023581-5506430402170439)QUEEN KONAPA, BIESHAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,798.91 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:03:33**ملاحظة:SALAM (413022032596-6412244907018437)ALKHEER SUPER MA, BIESHAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,785.91 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:00:41:46**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608019456956FR:فريشه	0.00 SAR	165.00 SAR	1,950.91 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:01:03:30**ملاحظة:W/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- *المستفيد:خليل علي جنيم حسين	150.00 SAR	0.00 SAR	1,800.91 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:23:17**ملاحظة:(050323012432-5552413831101990)Alshallal Thunien Limw, BIESHAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	1,788.41 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:45:45**ملاحظة:Mac (413103453624-6317861707155814)Food Rest, BIESHAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,768.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Mac (413103461025-6317861707155814):ملاحظة:**03:46:18:الوقت: Food Rest, BIESHAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,766.41 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413118096717-1166215907155814):ملاحظة:**18:47:13:الوقت: Advanced Tracks Tradin, BIESHAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,719.41 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Salt (413200065915-6316828507008586):ملاحظة:**00:07:07:الوقت: Alhegaz Market, BIESHAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,701.41 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SUPER (413202415294-6373438877541117):ملاحظة:**02:42:01:الوقت: MARKET JEEM MART, TATHLEETH, SA	58.50 SAR	0.00 SAR	1,642.91 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (413214524164-6414176707029655):ملاحظة:**14:52:49:الوقت: AWAEL STORES CO, BIESHAH, SA	44.25 SAR	0.00 SAR	1,598.66 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (413214551367-6414176707029655):ملاحظة:**14:55:21:الوقت: AWAEL STORES CO, BIESHAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,580.66 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413205044812-8159340007045467):ملاحظة:**17:12:12:الوقت: market geemh, BIESHAH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,548.66 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413214007472-8196487301185673):ملاحظة:**17:24:18:الوقت: ALDREES 747, BIESHAH, SA	130.01 SAR	0.00 SAR	1,418.65 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) Saleha Abdullah : 9605****484783:ملاحظة:**19:59:59:الوقت: Salem KHAMEES MUSHA SA	85.00 SAR	0.00 SAR	1,333.65 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:**23:08:14:ملاحظة:W-/FRACCT/65000608016039714FR:خليل	0.00 SAR	16.00 SAR	1,349.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413222350854-6301653607834466):ملاحظة:**22:35:15:الوقت: FURSAN ALJANOOP SUPER, BIESH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,346.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YANAE (413210004456-8155034707066600):ملاحظة:**22:43:10:الوقت: EST, BIESHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,336.65 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413222471259-6322029427877616):ملاحظة:**22:47:20:الوقت: UNIVERSAL COLD STORE, BIESHAH, SA	22.51 SAR	0.00 SAR	1,314.14 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YANAE (413210004459-8155034707066600):ملاحظة:**22:51:21:الوقت: EST, BIESHAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,310.14 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sultan (051122027416-1636029201300001):ملاحظة:**22:55:22:الوقت: Saleh Khazim Al, BIESHAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,300.14 SAR
2024/05/12	سحب - الصراف الآلي AL SULAIMANIA CENTER, BISHA:ملاحظة:**23:09:43:الوقت: ((OP0808ND07055614-230930725234	300.00 SAR	0.00 SAR	1,000.14 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:**19:12:51:ملاحظة:W-/FRACCT/49000608010014378FR:سعيدة	0.00 SAR	2,500.00 SAR	3,500.14 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:**21:13:08:ملاحظة:W-/TOACCT/49000608016082304TO:سعيدة- **المستفيد:سعيدة هائل مساعد العامدي	2,500.00 SAR	0.00 SAR	1,000.14 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NAL (050019009415-5540550607052385):ملاحظة:**00:20:17:الوقت: ALMTHDH CO, BIESHAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	987.14 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) bufiat (050033002834-5542637207066927):ملاحظة:**00:33:37:الوقت: atayib, BIESHAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	975.14 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:**00:34:15:ملاحظة:W-/FRACCT/65000608016039714FR:خليل	0.00 SAR	9.00 SAR	984.14 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:**00:36:37:ملاحظة:W-/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	984.14 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت:**20:12:05:ملاحظة:W-/FRACCT/49000608016082304FR:سعيدة	0.00 SAR	100.00 SAR	100.00 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت:**21:11:50:ملاحظة:W-/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	100.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-110002471844225-:ملاحظة:**00:52:16:الوقت: SAMAB2B241419APE:القوات البرية الملكية السعودية-خليل علي جنيم حسين	0.00 SAR	8,195.30 SAR	8,195.30 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:**01:03:26:ملاحظة:W-/TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	4,085.23 SAR	0.00 SAR	4,110.07 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:**01:05:43:ملاحظة:W-/FRACCT/53300608010130140FR:جابر	0.00 SAR	333.00 SAR	4,443.07 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:**01:11:42:ملاحظة:W-/FRACCT/65000608016039714FR:خليل	0.00 SAR	333.00 SAR	4,776.07 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:**04:57:04:ملاحظة:W-/FRACCT/65000608016039714FR:خليل	0.00 SAR	167.00 SAR	4,943.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/28	رسوم تقييم الوقت:19:07:16**11:07:16:ملاحظة:PAYM.UPFEES LOAN 53161391BATCH	1,400.00 SAR	0.00 SAR	3,543.07 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:07:16**11:07:16:ملاحظة:T24 INST. 3 LOAN 990003945614T24Batch	2,710.07 SAR	0.00 SAR	833.00 SAR
2024/05/28	مكافآت الوقت:12:17:57**12:17:57:ملاحظة:Payment-REWARDS-110002471838145-:ملاحظة:SAMAB2B241490HCO الفوات البرية الملكية السعودية-خليل علي جنيم حسين**المستفيد:الفوات البرية الملكية السعودية	0.00 SAR	1,157.50 SAR	1,990.50 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:12:23:46**12:23:46:ملاحظة:W-TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	1,157.50 SAR	0.00 SAR	833.00 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:14:01:29**14:01:29:ملاحظة:W-FRACCT/53300608010130140FR:جابر	0.00 SAR	167.00 SAR	1,000.00 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت:14:06:04**14:06:04:ملاحظة:W-TOACCT/22500608010403490TO:نوال- **المستفيد:نوال أحمد عمر حرات كديش حكيم	1,000.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:22:04:29**22:04:29:ملاحظة:W-FRACCT/49000608016082304FR:سعیده	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:22:05:46**22:05:46:ملاحظة:W-TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:59:47**00:59:47:ملاحظة:091100024718/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/خليل علي حسين	0.00 SAR	1,440.00 SAR	1,440.00 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:01:19:47**01:19:47:ملاحظة:W-TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	1,440.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:19:16:42**19:16:42:ملاحظة:W-FRACCT/13000608010526898FR:ميبارك	0.00 SAR	75.00 SAR	75.00 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:19:17:05**19:17:05:ملاحظة:W-TOACCT/65000608016039714TO:خليل- **المستفيد:خليل علي جنيم حسين	75.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/13	تنفيذ الوقت:10:07:40**10:07:40:ملاحظة:SRN:2427100723586 / الادارة العامة للمرور / MORROR**المستفيد:خليل علي جنيم حسينعبدالعمود الشهرانيأحمد قابضة	300.00 SAR	0.00 SAR	-300.00 SAR
2024/06/13	حوالات فورية واردة الوقت:08:10:32**08:10:32:ملاحظة:20240613SARIBLRIBL2BTMS10810294992:ماجد عطيه محمد مجرشي**المستفيد:ماجد عطيه محمد مجرشي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	700.00 SAR
2024/06/13	سحب - الصراف الآلي AL SULAIMANIA CENTER, BISHA:ملاحظة:AL SULAIMANIA CENTER, BISHA:ملاحظة:((OP0808ND07055614-115309278247	700.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:13:46:12**13:46:12:ملاحظة:W-FRACCT/49000608016082304FR:سعیده	0.00 SAR	35.00 SAR	35.00 SAR
2024/06/15	تنفيذ الوقت:15:24:49**15:24:49:ملاحظة:SRN:2427101107045 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427101107045 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الشهرانيأبيسنديقANق	35.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت:22:21:52**22:21:52:ملاحظة:W-FRACCT/43500608010075054FR:شعلان	0.00 SAR	22,300.00 SAR	22,300.00 SAR
2024/06/25	Sama Tanfeeth. Debit BE الوقت:14:18:42**14:18:42:ملاحظة:2427101107045	1,463.28 SAR	0.00 SAR	20,836.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:22:41:29**22:41:29:ملاحظة:SRN:2427102734157 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102734157 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسينعبدالعاشي الشهرانيأحمد	150.00 SAR	0.00 SAR	20,686.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:00:48:02**00:48:02:ملاحظة:SRN:2427102750576 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102750576 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	1,500.00 SAR	0.00 SAR	19,186.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:00:53:34**00:53:34:ملاحظة:SRN:2427102751328 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102751328 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	300.00 SAR	0.00 SAR	18,886.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:01:00:04**01:00:04:ملاحظة:SRN:2427102749361 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102749361 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	800.00 SAR	0.00 SAR	18,086.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:01:05:05**01:05:05:ملاحظة:SRN:2427102749528 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102749528 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	300.00 SAR	0.00 SAR	17,786.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:01:04:20**01:04:20:ملاحظة:SRN:2427102753369 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102753369 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	150.00 SAR	0.00 SAR	17,636.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:20:11:51**20:11:51:ملاحظة:SRN:2427102925733 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102925733 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	150.00 SAR	0.00 SAR	17,486.72 SAR
2024/06/26	تنفيذ الوقت:20:59:46**20:59:46:ملاحظة:SRN:2427102926344 / MORROR / ساما تنفيذ / SRN:2427102926344 / الادارة العامة للمرور**المستفيد:خليل علي جنيم حسين الدرعاني الشهرانيأحمد اللوحسنية	800.00 SAR	0.00 SAR	16,686.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 21:04:49** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102926818 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	1,500.00 SAR	0.00 SAR	15,186.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 21:12:50** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102927746 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	150.00 SAR	0.00 SAR	15,036.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 21:43:47** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102921496 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	1,500.00 SAR	0.00 SAR	13,536.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 22:10:57** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102924170 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	300.00 SAR	0.00 SAR	13,236.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 22:13:00** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102924371 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	1,200.00 SAR	0.00 SAR	12,036.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 22:15:58** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102924674 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	800.00 SAR	0.00 SAR	11,236.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 22:20:06** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427102925049 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	800.00 SAR	0.00 SAR	10,436.72 SAR
2024/06/27	تنفيذ الوقت: 14:03:54** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427103028427 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	300.00 SAR	0.00 SAR	10,136.72 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:25:33** / PAYROLL-110002471844147- ملاحظة: القوات البرية الملكية السعودية- خليل علي جسيم حسين	0.00 SAR	8,180.30 SAR	18,317.02 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 05:23:29** / ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	5,480.80 SAR	0.00 SAR	12,836.22 SAR
2024/06/28	تنفيذ الوقت: 15:05:50** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427103356100 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	150.00 SAR	0.00 SAR	12,686.22 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:53:40** / T24 INST. 4 LOAN 990003945614T24Batch: ملاحظة:	2,710.07 SAR	0.00 SAR	9,976.15 SAR
2024/06/29	تنفيذ الوقت: 01:07:04** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427103476204 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	150.00 SAR	0.00 SAR	9,826.15 SAR
2024/06/30	تنفيذ الوقت: 04:39:18** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427103795376 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	300.00 SAR	0.00 SAR	9,526.15 SAR
2024/06/30	تنفيذ الوقت: 06:51:00** / MORROR: ملاحظة: ساما تنفيذ / SRN:2427103830942 / الإدارة العامة للمرور*المستفيد: خليل علي جسيم حسين الدرعاني الشهرانيهرانات اللوجستية	26.15 SAR	0.00 SAR	9,500.00 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:02:06** / PAYROLL-110002471843990- ملاحظة: القوات البرية الملكية السعودية- خليل علي جسيم حسين	0.00 SAR	8,195.30 SAR	17,695.30 SAR
2024/07/28	null الوقت: 02:01:00** / ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	5,490.85 SAR	0.00 SAR	12,204.45 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:14:50** / T24 INST. 5 LOAN 990003945614T24Batch: ملاحظة:	2,710.07 SAR	0.00 SAR	9,494.38 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

